



Ange förvaltning: Kommunledningsförvaltningen (KS)		
Enhet*	Kontaktperson kommunen*	Avtalsstart*
Kommunkansliet	Lena Fristedt/Frida Törnqvist	2021-
Förhandlingsenheten	Frida Andersson	2021-
HR-stab	Charlotte Flyckt	2022-10-01
HR-stab	Charlotte Flyckt	2024-03-06
HR-stab	Charlotte Flyckt	snarast
HR-staben / Leanlink	Ingrid von Sydow	2021-01-01
HR-stab	Charlotte Flyckt	2023-09-01
HR-Stab	Mia Kling	2021-12-01
HR-Stab	Mia Kling	2021-12-31
HR-Stab	Mia Kling	ej påbörjad 2020
HR-Stab	Mia Kling	ej påbörjad 2020



**Linköpings
kommun**



* = Obligatorisk uppgift		Prioriterade områden möjligheten att s
Upphandlingen omfattar*	Totala kontraktsvärdet	Kollektivavtals liknande villkor
Nytt voteringsystem till KF-salen (utredning påbörjas hösten 2020)		
Tjänstepensionsadministration		
Företagshälsovård		
Rehabiliteringssystem		
Systemstöd arbetsskador och tillbud		
Utbildning till verksamhetschefer på Leanlink	2 500 000	
Medarbetarundersökning		
Ramavtal handledningstjänster chefer och HR specialister		
Konsulttjänster Assesmentcenter		
Bemannings-tjänster rekryterings och bemanning av interimskonsulter		
Konsulttjänster - search och interimslösning		



Prioriterat område

Kollektivavtalsliknande villkor

Sysselsättningskrav

Fairtrade

Miljökrav (CO2)

Miljö (förnybar/återvunnen plast)

Miljö (kemikaliekrav)

Miljö (ekologisk märkning)



Beskrivning

För att säkerställa sunda arbetsvillkor och en sund konkurrens hos de leverantörer som utför tjänster och byggtreprenader åt kommunen, bör krav ställas på att leverantören ska erbjuda personalen arbets- och anställnings-villkor i nivå med svenska kollektivavtal.

Vid större tjänstekontrakt och entreprenader ska utredas om det är möjligt och lämpligt att ställa krav som innebär att personer som står långt ifrån arbetsmarknaden bereds möjlighet till sysselsättning i form av anställning och/eller trainee- eller praktikplatser. Dessa krav kan vara lämpliga att ställa i tjänste- och entreprenadupphandlingar vars genomförande tar mer än fyra månader.

De upphandlingar som berörs av kommunens åtagande med anledning av Fairtrade city, ska innehålla krav som medför att kommunen lever upp till sitt åtagande. I dag finns det flera Fairtrade-certifierade produkter på marknaden, exempelvis kaffe, te, kakao, frukt och andra livsmedel. Det finns även certifierade blommor, sportbollar och produkter som innehåller Fairtrade-certifierad bomull.

C02-neutral 2025

Kommunen ska minska användning och inköp av engångsartiklar i plast, samt inte förlänga eller teckna nya avtal för sådana produkter. I de fall engångsartiklar i plast inte kan undvikas ska inköpt plast bestå av förnybar eller återvunnen råvara i möjligaste mån.

I kommunens kemikalieprogram beskrivs kort- och långsiktiga inriktningar för hur användningen av miljö- och hälsoskadliga ämnen kan minska i verksamhet som finansieras med kommunala medel. I programmet anges vilka riskämnen som ska undvikas vid upphandling av varor och tjänster och hur kemikaliekraV ska ställas.

Kommunen ska arbeta för en ekologiskt hållbar utveckling genom att kontinuerligt öka miljöanpassningen av vår upphandling